A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/721/2024/3426/11126/33

Lot 33

Pour raison de préservation du sol,le débardage par temps humide est interdit (zone gorgée d'eau)

Nombre d'arbres total 428 | -
Volume grumes 596,183 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 596,183 m?3
Cube moyen 1393  dms
Circonférence moyenne 120,818 cm
Surface de coupe 9,211 | ha
Contact THIRY Yvan, 0477781582 -
Triage Triage De Romedenne | -
Propriétaire Philippeville Cne | -
Lieu(x)-dit(s) VIL-EN-FAGNE: Taille St-Louis-cpe 15 = --
Vente Vente groupée résineuse Doische,Viroinval Arlon,Philipeville = -

Mercredi 13 mars 2024 a 10:00
Salle de Quarante a Doische rue Martin Sandron

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 15 82
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11126
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-quarante-a-doische-rue-martin-sandron

65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250

Total grumes 77

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

14
11
11
11

33

4

4

0,207

2,248

13,075

36,572

19,938

16,464

147,288

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

12
16
26
20
28
74

12

111

Vol.(m3)

0,249

8,456

75,932

30,683

5,462

120,782

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,747

5 2,392

11 11,273

10

26 48,748

8 21,254

1 3,427

1 4,278

55| 92,119

Epicéa

Définitive

Sec

Normal

Nbre

25

Vol.(m3)

1,234

17,617

4,884

23,735



Pin Sylvestre Pin Sylvestre

Amélioration Amélioration
Normal Sec
Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
85 3 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 3 1,464 1 0,488
95 13 2
105 26 3
115 28 1
Total grumes (R:90-F:100)/120 67 63,528 6 5,024
125 33 2
135 15 1
145 14 -
Total grumes 120/150 62 94,829 3 4,095
155 8 1
165 6 -
175 1 -
Total grumes 150/180 15 33,615 1 2,106
195 1 -
Total grumes 180/200 1 3,300 -
205 1 -
Total grumes 200/250 1 3,810 -
Total grumes 149 200,546 11 11,713

Houppiers/Taillis - -



