

RW/721/2024/3426/11126/33

Lot 33

Pour raison de préservation du sol,le débardage par temps humide est interdit (zone gorgée d'eau)

Nombre d'arbres total	428	
Volume grumes	596,183	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	596,183	m³
Cube moyen	1 393	dm³
Circonférence moyenne	120,818	cm
Surface de coupe	9,211	ha
Contact	THIRY Yvan, 0477 78 15 82	
Triage	Triage De Romedenne	
Propriétaire	Philippeville Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VIL-EN-FAGNE: Taille St-Louis - cpe 15	
Vente	Vente groupée résineuse Doische,Viroinval,Arlon,Philipeville Mercredi 13 mars 2024 à 10:00 Salle de Quarante à Doische rue Martin Sandron	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration		Epicéa Définitive		Epicéa Amélioration		Epicéa Définitive	
	Sec Normal		Normal Normal		Normal Normal		Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	1		1		3		-	
		0,207		0,249		0,747		
75	1		4		2		2	
85	4		12		3		1	
		2,248		8,456		2,392		1,234
95	4		26		2		8	
105	5		20		5		7	
115	5		28		4		4	
		13,075		75,932		11,273		17,617
125	11		12		7		2	
135	11		5		9		1	
145	11		1		10		-	
		58,784		30,683		48,748		4,884
155	5		-		5		-	
165	6		2		1		-	
175	3		-		2		-	
		36,572		5,462		21,254		
185	5		-		1		-	
195	1		-		-		-	
		19,938				3,427		
205	4		-		1		-	
		16,464				4,278		
Total grumes	77	147,288	111	120,782	55	92,119	25	23,735
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Pin Sylvestre	Pin Sylvestre
	Amélioration	Amélioration
	Normal	Sec
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	3	1
	1,464	0,488
95	13	2
105	26	3
115	28	1
	63,528	5,024
125	33	2
135	15	1
145	14	-
	94,829	4,095
155	8	1
165	6	-
175	1	-
	33,615	2,106
195	1	-
	3,300	
205	1	-
	3,810	
Total grumes	149 200,546	11 11,713
Houppiers/Taillis	-	-